Республика Татарстан
Совет Бугульминского

муниципального района
III созыва
	[image: image1.png]

	Татарстан Республикасы
Бөгелмә муниципаль

районы Советы

III чакырылыш

	423230, город Бугульма,
ул. Гафиатуллина, дом7
телефон: (85594) 4-25-00, 4-37-44

	423230, Бөгелмә шәһәре,

Гафиятуллин урамы, 7нче йорт,

телефон: (85594) 4-25-00, 4-37-44

	17 апреля 2019 года

ДВАДЦАТЬ ВОСЬМАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ № 13
О внесении изменений в решение №4

XXII сессии Совета Бугульминского

муниципального района от 27 апреля 2018 года

«Об условиях оплаты труда работников

отдельных организаций бюджетной сферы,

на которые не распространяется

Единая тарифная сетка по оплате труда

работников бюджетной сферы»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ                          «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях приведения в соответствие с законодательством нормативных правовых актов органов местного самоуправления
Совет Бугульминского муниципального района
РЕШИЛ:
1.
Внести следующие изменения в решение №4 XXII сессии                            Совета Бугульминского муниципального района от 27 апреля 2018 года                «Об условиях оплаты труда работников отдельных организаций бюджетной сферы, на которые не распространяется Единая тарифная сетка по оплате труда работников бюджетной сферы»:

-
пункт 12 изложить в следующей редакции:

«12. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в средствах массовой информации.».

2.

Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в средствах массовой информации.
3.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить                                      на заместителя главы Бугульминского муниципального района Ф.В.Мухаметова.

Глава Бугульминского

муниципального района                                                       Л.Р.Закиров